
件 名
ヘドロ処理その２業務

品 名 数 量 等 鹿田、若宮、能田、片場、井瀬木

場 所 北名古屋市　鹿田地内外

期 間 平成 30年 4月 2日  から  平成 30年 7月10日  まで  (100日間)

契 約 番 号 平成30年度  第206号 契 約 予 定 日 平成 30年  4月  2日

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 061100  建設部 施設管理課

契 約 金 額 3,985,200円 （うち取引に係る消費税等 295,200円）

予定価格( 税込 ) 4,204,440円 （入札書比較価格 3,893,000円）

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

東海管清興業株式会社 名古屋支店

愛知県名古屋市中川区中島新町１－１２４０

支店長  中村　伸二

入札日（開札日） 平成 30年  3月 28日 入 札 業 者 数 12者

業 種 0301  建物等各種施設管理 契 約 保 証 金 免除

入　　　札　　　結　　　果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

182

1
20005430-0 3,820,000
オオブユニティ株式会社  

2
20006893-0 3,780,000
株式会社尾張クリーンパイプ  

3
20007161-1 3,780,000
管清工業株式会社  名古屋支店

4
20001357-0 3,750,000
株式会社古賀クリーナー  

5
20004165-0 3,800,000
国土整備株式会社  

6
20004200-0 3,780,000
五曠建設株式会社  

7
20001847-1 3,830,000
株式会社新栄重機  北名古屋営業所

8
20004069-0 3,800,000
大興建設株式会社  

9
20005424-0 3,810,0

入

00
中日コプロ株式会

　

社  

札

10
20

　

007988-1 3,

執

690,000
東海管

　

清興業株式会社  名

行

古屋支店
落札

200

　

07988-1

東海管

調

清興業株式会社  名

　

古屋支店

書



件 名
ヘドロ処理その２業務

品 名 数 量 等 鹿田、若宮、能田、片場、井瀬木

場 所 北名古屋市　鹿田地内外

期 間 平成 30年 4月 2日  から  平成 30年 7月10日  まで  (100日間)

契 約 番 号 平成30年度  第206号 契 約 予 定 日 平成 30年  4月  2日

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 依 頼 所 属 061100  建設部 施設管理課

契 約 金 額 3,985,200円 （うち取引に係る消費税等 295,200円）

予定価格( 税込 ) 4,204,440円 （入札書比較価格 3,893,000円）

最 低 制 限 価 格 無

契 約 相 手 方

東海管清興業株式会社 名古屋支店

愛知県名古屋市中川区中島新町１－１２４０

支店長  中村　伸二

入札日（開札日） 平成 30年  3月 28日 入 札 業 者 数 12者

業 種 0301  建物等各種施設管理 契 約 保 証 金 免除

入　　　札　　　結　　　果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

受付番号

182

11
20005557-0 3,770,000
株式会社東利  

12
20008012-1 3,770,000
株式会社山越  北名古屋支店

＊＊＊＊＊

入　札　執　行　調　書


